
EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY:  
ČÍSLO OBJEDNÁVKY:  
 

 

DNE 23.02.2024 

 

CENTRIVIT, spol. s r.o. 

JAKO PRODÁVAJÍCÍ 

A 

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 

JAKO KUPUJÍCÍ 

 

 KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

Tuto KUPNÍ  SMLOUVU (dále  jen  "Smlouva") uzavřeli zejména ve  smyslu  ustanovení  
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále 
jen "NOZ") výše uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tito účastníci: 

(1) společnost CENTRIVIT,  spol.  s r.o., 
spojení: Komerční banka, a.s., číslo 

MB CZ PP, se sídlem na adrese Kačírkova 
986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová zn. C 17168 (dále  jen  "Prodávající"), 
zastoupen 
Ing. Josefem Kutilem, jednatelem společnosti; 

a 

(2) společnost Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o., IČ: 
Bank a.s., číslo účtu: 
, SWIFT:  se 

sídlem na adrese Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová zn. C 5247/KSHK 
(dále jen "Kupující"), zastoupen 
Markem Novotným, jednatelem společnosti; 
 

(Kupující a Prodávající se dále též označují společně jako "Smluvní strany" či každý 
zvlášť jen jako "Smluvní strana") 

 



 

2 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Prodávající je společností s ručeným omezením zabývající se dodávkami, 
montáží a servisem zařízení pro zahušťování a odvodňování kalů a suspenzí a 
souvisejících zařízení a technologií pro čistírny a úpravny vod a průmyslové 
aplikace; 

(B) Kupující má zájem od Prodávajícího některé z jím dodávaných výrobků koupit 
a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu; 

dohodli se Prodávající a Kupující na podrobných podmínkách koupě zboží a úhrady 
kupní ceny za něj, a to následujícím způsobem: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající se  zavazuje  dodat  kupujícímu za podmínek stanovených v této 
Smlouvě zařízení pro obnovu zahušťovače kalu v rozsahu dle nabídky číslo 
110224/Česká Třebová ze  dne  11.02.2024 (dále  jen  „Zboží“), která je 
nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

1.2 Kupující se zavazuje za podmínek této Smlouvy Zboží převzít a zaplatit za ně 
dohodnutou kupní cenu.  

 

2. KUPNÍ CENA ZA ZBOŽÍ, FAKTURAČNÍ PODMÍNKY A VÝHRADA 
VLASTNICKÉHO PRÁVA 

2.1 Cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to ve výši: 
devětsetčtyřicetšesttisícdevětsetkorun českých) (dále jen "Kupní cena").  

2.2 Všechny ceny a další částky v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH, která bude 
zaplacena navíc nad tyto ceny nebo částky, a to v příslušné výši, platné v dané 
době. Totéž platí pro cla a jakékoli jiné daně a poplatky, uvalené v České 
republice nebo jinde. DPH bude vyúčtována a uhrazena spolu s Kupní cenou. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude ze strany Kupujícího uhrazena 
dle níže uvedených platebních podmínek: 

platba ve výši 

 

(slovy: devětsetčtyřicetšesttisícdevětsetkorun českých) 

samostatně DPH (sazba 21%) 

1 145 749,00 Kč včetně DPH 

se splatností 30 dní po dodání Zboží 



 

3 
 

bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu zaslaného Prodávajícím 
Kupujícímu na jeho adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Faktura – daňový 
doklad musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané příslušnými právními 
normami. Účtem prodávajícího bude účet v měně Kč (CZK), uvedený v této 
kupní smlouvě. 

2.4 Výhrada vlastnického práva. Smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu 
ustanovení § 2132 až 2134 NOZ výhradu vlastnického práva. Kupující se ve 
smyslu této výhrady stane vlastníkem Zboží teprve úplným zaplacením Kupní 
ceny. Nebezpečí škody na Zboží však na Kupujícího navzdory této výhradě 
přechází již převzetím Zboží. 

 

3. DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ, PŘEPRAVA 

3.1 Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat Zboží v následujícím termínu: 
30.10.2024 

3.2 Místem dodání Zboží této Smlouvy je: (dále jen "Místo dodání").  
ČOV Česká Třebová 
 
Přepravu Zboží do Místa dodání zajišťuje Prodávající. 
Doprava je součástí ceny uvedené v Kupní smlouvě. 

 

4. ZÁRUKA ZA ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ, REKLAMACE 

4.1 Prodávající tímto prohlašuje, že Zboží bude mít technické parametry stanovené 
příslušnými českými normami a právními předpisy, které se na dodané Zboží 
vztahují jako celek a dále že na Zboží poskytne záruku v trvání 24 měsíců ode 
dne uvedení do provozu. 

4.2 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé zanedbáním oprav, nedodržováním 
obvyklých způsobů užívání, se kterými byl Kupující seznámen buď přímo 
Prodávajícím, nebo prostřednictvím návodu, instruktážních pokynů apod., 
jakož i na závady způsobené živelnými pohromami po předání a převzetí díla. 

4.3 Pro účely této Smlouvy má Zboží vady, nemá-li vlastnosti uvedené v nabídce 
Prodávajícího ze dne 11.02.2024 (nedílná součást smlouvy jako Příloha č. 1) 

4.4 Uplatnit práva z vad Zboží, tedy Zboží reklamovat, může Kupující když: 

- zboží nedosahuje předpokládaných výkonových a kvalitativních parametrů 
uvedených v nabídce prodávajícího 

- zboží nefunguje nebo při jeho fungování dochází k poruchám či výpadkům 
funkce 



 

4 
 

4.5 Kupující je povinen zjištěnou vadu dodaného Zboží reklamovat bez zbytečného 
odkladu poté, co vady zjistí, a to písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v 
záhlaví této Smlouvy s přesným popisem zjištěné vady Zboží.  

4.6 Prodávající je povinen začít odstraňovat reklamovanou vadu do 5 pracovních 
dnů od oznámení, v případě havárie je zhotovitel povinen začít odstraňovat 
reklamovanou vadu do 48 hodin po oznámení. V případě, že charakter vady 
neumožňuje odstranění závady v obvyklém termínu, bude pro odstranění vady 
dohodnutá přiměřená lhůta. 

 

5. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1 Prodávající je v případě prodlení Kupujícího s placením Kupní ceny (uhrazením 
faktury) dle bodu 2.1 a 2.3 této Smlouvy oprávněn požadovat po Kupujícím 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Kupující souhlasí s tím, že výše smluvní pokuty je přiměřená s přihlédnutím k 
hodnotě a významu povinnosti, k níž se smluvní pokuta vztahuje. 

5.2 Kupující je v případě prodlení Prodávajícího s termínem plnění dle bodu 3.1 
této Smlouvy oprávněn požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve 
výši 0,02 % z Kupní ceny zboží za každý den prodlení. Prodávající souhlasí s 
tím, že výše smluvní pokuty je přiměřená s přihlédnutím k hodnotě a významu 
povinnosti, k níž se smluvní pokuta vztahuje. 

5.3 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje stranu, která porušila povinnost smluvní 
pokutou zajištěnou, povinnosti nahradit škodu, způsobenou takovým 
porušením. Strana, které má být smluvní pokuta zaplacena, se může domáhat 
náhrady škody přesahující výši smluvní pokuty v příslušném řízení před soudy. 

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Odstoupit od této Smlouvy je možné jen na základě zákona nebo dle podmínek 
stanovených v této Smlouvě. V případě řádného a platného odstoupení od této 
Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vrátit si neodkladně vzájemně 
poskytnutá plnění. 

6.2 Všechny nároky na základě této smlouvy musí být uplatněny prostřednictvím 
datové schránky Prodávajícího. V případě hrozícího nebezpečí prodlení lze pro 
uplatnění nároku použít i e-mailovou adresu Prodávajícího info@centrivit.cz . 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi Smluvními 
stranami zákonem. Tato Smlouva se řídí českým právem. 

mailto:info@centrivit.cz


 

 
 

7.2 Smluvní strany se výslovně dohodly, že vylučují v rozsahu maximálně 
přípustném dle kogentních ustanovení právních předpisů použití ustanovení 
§ 1799 a § 1800 NOZ na smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

7.3 Změny či dodatky k této Smlouvě lze činit pouze dohodou, a to písemnými 
číslovanými dodatky k této Smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. K předloženému návrhu dodatku se druhá Smluvní strana 
zavazuje vyjádřit ve lhůtě 5-ti dnů od jeho obdržení. 

7.4 Obě smluvní strany prohlašují, že se budou snažit případné spory, které ze 
Smlouvy nebo jejího výkladu mohou vzniknout, řešit především jednáním. 
V případě nedosažení smíru jsou obě Smluvní strany zajedno, že příslušným 
orgánem pro rozhodnutí sporu je obecný soud žalovaného. 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této Smlouvě měly rovné postavení 
a žádná z nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní 
strany se navzájem ujišťují, že ujednání v této Smlouvě považují za učiněná 
v oboustranné dobré víře a v souladu s dobrými mravy. 

7.6 Nedělitelnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

7.6.1 Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího číslo 110224/Česká Třebová ze 
dne 11.02.2024 

7.7 Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost kteréhokoli 
jiného ustanovení této Smlouvy.  

7.8 Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž po 1 (jednom) vyhotovení si ponechá každá ze Smluvních stran. 

7.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich skutečné, vážné 
a svobodné vůle prosté omylu. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto 
Smlouvu pečlivě přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy: 

 

PODEPSÁNO Smluvními stranami: 

 

ZA PRODÁVAJÍCÍHO: ZA KUPUJÍCÍHO: 
Ing. Josef Kutil Marek Novotný 

Jednatel společnosti Jednatel společnosti 
 

 



   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 1 z 8 
 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka 

č. 110224/Česká Třebová ze dne 11.02.2024 

 

na obnovu dávkovače flokulantu ČOV – Česká Třebová 
 

 

pro Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/


   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 2 z 8 
 

 

Obsah 
 

1. Zpracovatel nabídky ................................................................................................................................................................... 3 

2. Poptávající ..................................................................................................................................................................................... 3 

3. Zadávací údaje ............................................................................................................................................................................. 4 

4. Obchodně-technická nabídka .................................................................................................................................................. 5 

5. Doba platnosti nabídky .............................................................................................................................................................. 8 

6. Dodací lhůty .................................................................................................................................................................................. 8 

7. Platební podmínky ...................................................................................................................................................................... 8 

8. Záruční podmínky ....................................................................................................................................................................... 8 

9. Dokumentace ................................................................................................................................................................................ 8 

10. Nabídka neobsahuje ................................................................................................................................................................... 8 

11. Nabídkový rozpočet .................................................................................................................................................................... 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/


   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 3 z 8 
 

 

 

1. Zpracovatel nabídky 
 

Název společnosti: CENTRIVIT, spol. s r.o. 
Sídlo: Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5 
  
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil 
  
Kontakty: +420 603 245 656 
 info@centrivit.cz  
 www.centrivit.cz  
  
  
Nabídku vypracoval: Jiří Hájek 
 + 420 727 945 274 
 jiri.hajek@centrivit.cz  
  
Dne: 11.02.2024 
Počet stran: 8 

 

 

2. Poptávající 
 

Název společnosti: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
Sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
  
Kontaktní osoba: Petr Řehák, vedoucí ČOV 
Kontakty: +420 736 518 036 
 petr.rehak@vsct.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/
mailto:info@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/
mailto:jiri.hajek@centrivit.cz
mailto:petr.rehak@vsct.cz


   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 4 z 8 
 

 

3. Zadávací údaje 
 

- Vymezení plnění: 

• Obnova dávkovače flokulantu výměnným způsobem ČOV, Lhotka 219, Česká Třebová. Předmětem 

plnění je dodávka nové jednotky dávkovače flokulantu. Dodávkou se pro tyto účely rozumí mimo 

vlastní dodávku i doprava do místa předání, demontáž stávajícího strojního zařízení, montáž a 

zprovoznění nového zařízení. Zaškolení přebírajících osob (obsluhy), předání kompletní 

dokumentace vč. záručních listů, návod k obsluze a katalog náhradních dílů v českém jazyce. 

 

- Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky: 

• Zařízení pro automatickou přípravu a dávkování flokulačního koncentrátu min. výkon 250 – 700 l/h 

• Materiál zásobníku polypropylen min. 650 l, min. tlak 2,0 bar 

• Trubní vedení vody a flokulačního roztoku – nerez, PP 

• Pochozí obslužná lávka a vstupní schodiště – povrchová úprava žárové zinkování 

• Řídící jednotka vstupy pro připojení dispečinku GDF 

• Dávkovač flokulantu musí pracovat jako celek včetně nezbytného trubního vedení, elektroinstalací, 

řídící jednotky, čerpací a směšovací techniky, filtrů a měřidel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na základě uvedených požadavků si dovolujeme předložit technickou a cenovou nabídku splňující uvedené 

požadavky v následujícím rozsahu: 

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/


   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 5 z 8 
 

 

4. Obchodně-technická nabídka 
 

Položka 1   
 

Automatizovaná stanice pro přípravu roztoku flokulantu, 
výrobce PURITY CONTROL, typ ASPP600/PK 1 ks 

Parametry:  
 výkon 300 – 600 l/hod, pro 0,05-0,5% roztoky polymerních 

flokulantů 
 hodinový výkon stanice 600 l 
 objem násypky 30 l 
 objem zásobníku 700 l 
 závitové připojení pitné vody G 1“ 
 tlak min. 2 bar 
 připojení el. 3x 400V / 50 Hz 
 příkon 1,0 kW 

Přibližné rozměry:  
 délka x hloubka x výška (mm) 1500 x 1100 x 1900 

Materiálové 
provedení:  
 nádrž PP 

Vybavení jednotky:  
 automatickým podavačem prášku s vyhříváním podávací trubice 
 snímačem min. hladiny prášku 
 dávkovacím čerpadlem koncentrovaného roztoku flokulantu 
 el. míchadlem 
 automatikou dopouštění vč. regulace tlaku a průtoku 
 snímáním hladin 
 řídící jednotkou pro změnu parametrů programu (koncentrace roztoku apod.) 
 rozvaděčem se vstupními/výstupními kontakty 

 

 

 

 

Položka 2   
 

Vřetenové čerpadlo připraveného roztoku flokulantu Seepex 
typu BN 05-12 1 ks 

Provozní parametry:  
 výkon 70 – 700 l/h / 4 bar / zaplavené sání / NPSHr 2,14 m 
 připojení standartní sání G 6/4“ / výtlak G 5/4“ DIN EN ISO 228-1 
 pohon převodový elektromotor pro regulaci FM (0,75 kW, 

230/400V, 50 Hz) s termistory ve vinutí statoru / IP 55 / 
IE 2, svorkovnice v poloze nahoře 

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/


   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 6 z 8 
 

 

Materiálové 
provedení:  
 krytu  litina EN-JL 1040 (gci-25) 
 rotoru 1.4404 / AISI 316L 
 statoru  NBR - Perbunan 
 mechanická ucpávka Seepex, točivá / stacionární těsnící plocha SiC SiC 
 elastomery FPM - Viton 

Příslušenství:  
 ochrana proti chodu na sucho  TSE basic 24V DC 
 přetlaková ochrana výtlaku  PR 20-1, 0-20 bar, G 1/2“, signál 4-20 mA, 24 VDC 

 

 

Položka 3  
  

Indukční průtokoměr roztoku flokulantu COMAC CAL, typ Flow 38 1 ks 
Indukční průtokoměr pro měření množství flokulantu vstupujícího do zahušťovače, přírubové provedení, oddělený 
digitální ukazatel, IP 65, DN 15 / PN 16, signál 4 - 20 mA, 0/1, napájení 230V AC. 

Materiálové 
provedení: 

 

 výstelek PVDF, keramika, pryž 
 elektrod nerez 316 Ti 

 

 

 

Položka 4 
   

Pochozí lávka + výstupní schodiště 1 ks 

Provedení:  
 rozměry lávka 2000 x 600 mm 
 ocel tř. 11 povrchová úprava žárovým zinkováním 

Příslušenství:  
 výstupní schodiště (4 stupně) 

 kompozitové pochozí rošty 
 okopový plech výšky 100 mm ze strany k zahušťovači a z boční strany lávky 

 

 

Položka 5 
   

Ocelová konstrukce pod rotační zahušťovač 1 ks 

Provedení:  
 výška konstrukce 650 mm 
 materiálové provedení ocel tř. 17 
 včetně statického posudku  

 

 

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/


   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 7 z 8 
 

 

Položka 6 
   

Ocelová konstrukce pro servis rotačního zahušťovače 1 ks 

Provedení:  
 délka 5,2 m 
 kotvení 1x kotvení do stěny objektu včetně podpěry pod úhlem 

45° 
  1x stojina ve tvaru „A“ včetně podpěry pod úhlem 45° a 

kotvení do podlahy objeku 
 nosník IPE 200 
 materiálové provedení ocel tř. 11 s povrchovou úpravou polyuretanovým 

nátěrem 

Příslušenství:  
 jednonosníkový kladkostroj s řetězovým ručním pohonem, nosnost 500 kg 
 včetně statického posudku  

 

 

Položka 7    

Zajištění dodávky potrubí a příslušných ručních armatur  1 ks 

Potrubní rozvody   
7.1 potrubí přívodu pitné vody do flokulační stanice od stávajícího potrubí v místnosti linky 

zahuštění kalu 
7.2 potrubí připraveného roztoku flokulantu od flokulační stanice (vřetenového čerpadla 

flokulantu) do rotačního zahušťovače 

Materiálové 
provedení:  
 potrubí nerez, PP 

 

 

Položka 8    

Kompletní montáž uvedených zařízení  1 kpl 
 

 

 

Položka 9    

Elektromontáže 1 kpl 
1x kompletní zapojení zařízení  
1x propojení s lokálním rozvaděčem přípravny flokulantu, přenos a indikace poruchových stavů 

Součástí dodávky je:  
•  montáž kabelových rozvodů 

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/


   

 
Nabídka č. 110224 Obnova dávkovače flokulantu Česká Třebová 
 

CENTRIVIT, spol. s r.o., Kačírkova 986/11, Jinonice, 158 00 Praha 5    Mobil: +420602206539    E-mailová adresa: josef.kutil@centrivit.cz    Web: www.centrivit.cz 
Jednatel společnosti: Ing. Josef Kutil    IČO: 45786721, DIČ: CZ45786721    Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (SWIFT: BACX CZ PP) 
Účet CZK: 2109999371/2700 (IBAN: CZ38 2700 0000 0021 0999 9371)    Účet EUR: 2109999435/2700 (IBAN: CZ56 2700 0000 0021 0999 9435) 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je zapsána u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 17168 
Společnost CENTRIVIT, spol. s r.o. je certifikována dle norem ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 
  Stránka 8 z 8 
 

 

•  výchozí revize elektro zařízení 

Součástí dodávky 
není:  

•  kabely a kabelové trasy mimo objekt linky zahuštění kalu 
 

 

Položka 10 

   

Doprava zařízení do ČOV Česká Třebová včetně zprovoznění a zaškolení obsluhy, 
předání průvodní dokumentace zařízení 3x tištěně a 1x zaslané digitálně 1 ks 

 

5. Doba platnosti nabídky 
2 měsíce – po uplynutí této lhůty musí být nabídka potvrzena nebo aktualizována. 
 
 

6. Dodací lhůty 
Termín zahájení:   nejpozději do 30 dnů od podepsání smlouvy 
Termín ukončení:   7 měsíců od podepsání smlouvy 
Termín předání stavby: nejpozději do 30.10.2024 
 

7. Platební podmínky 
Bude upřesněno před podpisem Smlouvy o dílo. 
 

8. Záruční podmínky 
Na naše zařízení přebíráme mechanickou záruku v délce trvání 24 měsíců od uvedení do provozu, nejdéle však 27 
měsíců od vydodání. Mechanické záruky se nevztahují na díly podléhajícímu běžnému opotřebení. 
 

9. Dokumentace 
Po dodání zařízení bude předána průvodní dokumentace jednotlivým zařízení, a to: 
 
• Návody na obsluhu a údržbu zařízení 
• CE prohlášení o shodě 
• Revize elektro 
• Kalibrační protokol průtokoměru flokulantu 
• Čerpadlo připraveného roztoku flokulantu pro stávající pásový zahušťovač. Bude využito stávající. 

 
10. Nabídka neobsahuje 

 
• Stavební úpravy objektu 
• Revize zdvíhacích zařízení (předpokládáme, že objednatel požádá svého revizního technika využívaného 

v rámci dalších vyhrazených zdvíhacích zařízení na ČOV) 
 
 

11. Nabídkový rozpočet 
 
Celková cena bez DPH ........................................... 946.900,00 Kč 

DPH (21 %) .............................................................. 198.849,00 Kč 

Celková cena včetně DPH .................................. 1.145.749,00 Kč 

mailto:josef.kutil@centrivit.cz
http://www.centrivit.cz/

	321-Návrh KS
	1. předmět smlouvy
	1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených v této Smlouvě zařízení pro obnovu zahušťovače kalu v rozsahu dle nabídky číslo 110224/Česká Třebová ze dne 11.02.2024 (dále jen „Zboží“), která je nedílnou součástí této kupní smlou...
	1.2 Kupující se zavazuje za podmínek této Smlouvy Zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu.

	2. KUPNÍ CENA ZA ZBOŽÍ, FAKTURAČNÍ PODMÍNKY A VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA
	2.1 Cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to ve výši: 946 900,00 Kč (slovy: devětsetčtyřicetšesttisícdevětsetkorun českých) (dále jen "Kupní cena").
	2.2 Všechny ceny a další částky v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH, která bude zaplacena navíc nad tyto ceny nebo částky, a to v příslušné výši, platné v dané době. Totéž platí pro cla a jakékoli jiné daně a poplatky, uvalené v České republice nebo j...
	2.3 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude ze strany Kupujícího uhrazena dle níže uvedených platebních podmínek:
	platba ve výši
	946 900,00 Kč bez DPH
	(slovy: devětsetčtyřicetšesttisícdevětsetkorun českých)
	se splatností 30 dní po dodání Zboží

	2.4 Výhrada vlastnického práva. Smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu ustanovení § 2132 až 2134 NOZ výhradu vlastnického práva. Kupující se ve smyslu této výhrady stane vlastníkem Zboží teprve úplným zaplacením Kupní ceny. Nebezpečí škody na Zboží...

	3. doba a místo dodání zboží, přeprava
	3.1 Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat Zboží v následujícím termínu:

	30.10.2024
	3.2 Místem dodání Zboží této Smlouvy je: (dále jen "Místo dodání").
	Doprava je součástí ceny uvedené v Kupní smlouvě.

	4. záruka za zboží, vady zboží, reklamace
	4.1 Prodávající tímto prohlašuje, že Zboží bude mít technické parametry stanovené příslušnými českými normami a právními předpisy, které se na dodané Zboží vztahují jako celek a dále že na Zboží poskytne záruku v trvání 24 měsíců ode dne uvedení do pr...
	4.2 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé zanedbáním oprav, nedodržováním obvyklých způsobů užívání, se kterými byl Kupující seznámen buď přímo Prodávajícím, nebo prostřednictvím návodu, instruktážních pokynů apod., jakož i na závady způsobené živeln...
	4.3 Pro účely této Smlouvy má Zboží vady, nemá-li vlastnosti uvedené v nabídce Prodávajícího ze dne 11.02.2024 (nedílná součást smlouvy jako Příloha č. 1)
	4.4 Uplatnit práva z vad Zboží, tedy Zboží reklamovat, může Kupující když:
	4.5 Kupující je povinen zjištěnou vadu dodaného Zboží reklamovat bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistí, a to písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy s přesným popisem zjištěné vady Zboží.
	4.6 Prodávající je povinen začít odstraňovat reklamovanou vadu do 5 pracovních dnů od oznámení, v případě havárie je zhotovitel povinen začít odstraňovat reklamovanou vadu do 48 hodin po oznámení. V případě, že charakter vady neumožňuje odstranění záv...

	5. smluvní pokuty
	5.1 Prodávající je v případě prodlení Kupujícího s placením Kupní ceny (uhrazením faktury) dle bodu 2.1 a 2.3 této Smlouvy oprávněn požadovat po Kupujícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. Kupující souhlasí ...
	5.2 Kupující je v případě prodlení Prodávajícího s termínem plnění dle bodu 3.1 této Smlouvy oprávněn požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z Kupní ceny zboží za každý den prodlení. Prodávající souhlasí s tím, že výše smluvn...
	5.3 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje stranu, která porušila povinnost smluvní pokutou zajištěnou, povinnosti nahradit škodu, způsobenou takovým porušením. Strana, které má být smluvní pokuta zaplacena, se může domáhat náhrady škody přesahující výši ...

	6. ostatní ujednání
	6.1 Odstoupit od této Smlouvy je možné jen na základě zákona nebo dle podmínek stanovených v této Smlouvě. V případě řádného a platného odstoupení od této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vrátit si neodkladně vzájemně poskytnutá plnění.
	6.2 Všechny nároky na základě této smlouvy musí být uplatněny prostřednictvím datové schránky Prodávajícího. V případě hrozícího nebezpečí prodlení lze pro uplatnění nároku použít i e-mailovou adresu Prodávajícího info@centrivit.cz .

	7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	7.1 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi Smluvními stranami zákonem. Tato Smlouva se řídí českým právem.
	7.2 Smluvní strany se výslovně dohodly, že vylučují v rozsahu maximálně přípustném dle kogentních ustanovení právních předpisů použití ustanovení § 1799 a § 1800 NOZ na smluvní vztah založený touto Smlouvou.
	7.3 Změny či dodatky k této Smlouvě lze činit pouze dohodou, a to písemnými číslovanými dodatky k této Smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. K předloženému návrhu dodatku se druhá Smluvní strana zavazuje vyjádřit ve lhůtě 5-t...
	7.4 Obě smluvní strany prohlašují, že se budou snažit případné spory, které ze Smlouvy nebo jejího výkladu mohou vzniknout, řešit především jednáním. V případě nedosažení smíru jsou obě Smluvní strany zajedno, že příslušným orgánem pro rozhodnutí spor...
	7.5 Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této Smlouvě měly rovné postavení a žádná z nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem ujišťují, že ujednání v této Smlouvě považují za učiněná v oboustranné dobr...
	7.6 Nedělitelnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
	7.6.1 Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího číslo 110224/Česká Třebová ze dne 11.02.2024

	7.7 Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost kteréhokoli jiného ustanovení této Smlouvy.
	7.8 Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, přičemž po 1 (jednom) vyhotovení si ponechá každá ze Smluvních stran.
	7.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich skutečné, vážné a svobodné vůle prosté omylu. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto Smlouvu pečlivě přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vl...


	322-Návrh KS Příloha č. 1 k 32-Návrh KS
	1. Zpracovatel nabídky
	2. Poptávající
	3. Zadávací údaje
	4. Obchodně-technická nabídka
	5. Doba platnosti nabídky
	6. Dodací lhůty
	7. Platební podmínky
	8. Záruční podmínky
	9. Dokumentace
	10. Nabídka neobsahuje
	11. Nabídkový rozpočet
	Celková cena bez DPH 946.900,00 Kč
	DPH (21 %) 198.849,00 Kč
	Celková cena včetně DPH 1.145.749,00 Kč


		2024-02-26T22:43:02+0100
	Josef Kutil


		2024-02-27T07:00:05+0100
	Marek Novotný




